
Uchwała Nr XXXIX/320/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: Zakład Obsługi Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

w Ostródzie

 

Uchwała Nr XXXIX/320/2021
Rady Gminy Ostróda

z dnia 15 listopada 2021 r.
 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: Zakład Obsługi Komunalnej spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością w Ostródzie

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.
1372 z późn. zm.), art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 1, art.10 i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.
U. z 2021 r. poz. 679), art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z
późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz.
1899 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr XXXIII/272/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Ostróda w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz.
Woj. Warm. - Maz. poz. 2029) w związku z uchwałą Nr XXXIX/319/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 15 listopada 2021 r. w
sprawie likwidacji  samorządowego zakładu budżetowego o  nazwie:  Zakład Obsługi  Komunalnej  w Ostródzie,  w celu
przekształcenia i zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
§ 1. 1. Tworzy się jednoosobową spółkę prawa handlowego pod nazwą: Zakład Obsługi Komunalnej spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Ostródzie, zwaną dalej „Spółką”.
2. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki obejmie Gmina Ostróda.
 
            § 2. Celem utworzenia Spółki jest wykonywanie zadań własnych Gminy Ostróda w zakresie wodociągów i
zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz
urządzeń  sanitarnych  na  terenie  Gminy,  administrowania  mieniem  Gminy,  w  szczególności  gminną  infrastrukturą
sportową, jak również zadań będących poza sferą użyteczności publicznej, ale ważnych dla rozwoju Gminy.
 
§ 3. 1. Nowo utworzona Spółka powstaje z przekształcenia dotychczasowego samorządowego zakładu budżetowego o
nazwie: Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie.
     2. Na pokrycie kapitału zakładowego Spółki wnosi się tytułem wkładu niepieniężnego składniki mienia Zakładu Obsługi
Komunalnej w Ostródzie, stanowiące zorganizowaną część przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 551  Kodeksu cywilnego,
pozostałe po jego likwidacji oraz prawo własności nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały.
     3.  Ewentualna  niepodzielna  różnica  pomiędzy  wartością  składników  mienia  zlikwidowanego  Zakładu  Obsługi
Komunalnej w Ostródzie, a wartością nominalną objętych w zamian udziałów przekazana zostanie na kapitał zapasowy
Spółki. 
     4. Różnica pomiędzy stanem funduszy Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie według bilansu zamknięcia tego
Zakładu, a kapitałem zakładowym Spółki przekazana zostanie na kapitał zapasowy Spółki.
     5. Środki pieniężne, należności i zobowiązania Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie przejmuje Spółka.
     6.  Spółka  wstępuje  we wszystkie  prawa i  obowiązki  związane z  dotychczasową działalnością  Zakładu Obsługi
Komunalnej w Ostródzie.
     7. Pracownicy Zakładu stają się pracownikami Spółki na zasadzie art. 231 Kodeksu pracy.
 
§ 4. Wójt Gminy Ostróda wykona wszystkie czynności związane z utworzeniem Spółki, a w szczególności:
 
1) ustali wysokość kapitału zakładowego Spółki oraz wartość i ilość udziałów;
2) opracuje akt założycielski Spółki wraz z ustaleniem przedmiotu działalności Spółki;
3) dokona powołania pierwszej Rady Nadzorczej Spółki.

 
     § 5. Utworzenie Spółki nastąpi w terminie do 1 marca 2022 roku.
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.  
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
 

Załącznik
do uchwały Nr XXXIX/320/2021

Rady Gminy Ostróda
z dnia 15 listopada 2021 r.

 
obręb miejscowość/  

ulica nr działki powierzchnia KW

Bałcyny  10/1 371 EL1O/00049196/8
Brzydowo  202/5 134 EL1O/00000827/6
Durąg  126/22 1469 EL1O/00018994/6
Gierłoż  100/11 738 EL1O/00030285/3
  21/1 741 EL1O/00050641/3
Górka  5/71 34 EL1O/00050936/8
  89/6 16 EL1O/00051716/7
Grabin  14/45 354 EL1O/00028931/0
  14/52 877 EL1O/00028931/0
  14/77 102 EL1O/00048976/3
Idzbark  355 3400 EL1O/00044912/9
  150/2 155 EL1O/00036361/2
Kajkowo ul. Bukowa 240/6 813 EL1O/00047021/7
 ul. Bukowa 240/7 1438 EL1O/00014156/2
 ul. Świetlińska 32/7 800 EL1O/00028192/7
 Cibory 116/11 11 EL1O/00054537/9
 Cibory 116/7 8 EL1O/00054537/9
Kątno  136/25 11 EL1O/00051715/0
  69/1 80 EL1O/00025297/2
Kraplewo  5/35 210 EL1O/00036143/8
  5/5 161 EL1O/00016590/0
Lipowo  99/1 242 EL1O/00021512/8
  7/23 40 EL1O/00049197/5
  21/3 16 EL1O/00049197/5
Lubajny  270/9 3500 EL1O/00044909/5
  348/73 1184 EL1O/00034895/0
  111/2 678 EL1O/00040194/1
  194/18 1446 EL1O/00014615/8
  194/25 151 EL1O/00014615/8
  194/27 29 EL1O/00014615/8
  194/28 331 EL1O/00014615/8
  195/4 14 EL1O/00014615/8
Mała Ruś Warlity Wielkie 114/10 28 EL1O/00033237/3
 Warlity Wielkie 113/127 19 EL1O/00033237/3
 Wałdowo 144/85 42 EL1O/00044879/5
 Wałdowo 141/178 158 EL1O/00050253/6
 Warlity Wielkie 113/109 1414 EL1O/00019369/3
Miejska Wola  6/13 1053 EL1O/00035679/7
Międzylesie  255/26 648 EL1O/00037935/4
  22/1 89 EL1O/00037935/4
  266/113 296 EL1O/00013908/2
  266/71 32 EL1O/00037935/4
Naprom  190/3 2300 EL1O/00044910/5
  121/2 38 EL1O/00049078/5
Ornowo  112/2 4932 EL1O/00052797/5
  202/1 97 EL1O/00052948/9
Ostrowin  129/2 1001 EL1O/00017315/6
Pietrzwałd  165 200 EL1O/00044908/8



  166/1 2200 EL1O/00044947/3
  397/3 88 EL1O/00048909/3
Reszki  42/3 207 EL1O/00049970/8
  3/50 13 EL1O/00051825/4
Rudno  29/3 145 EL1O/00021597/7
Ryn Glądy 21/63 802 EL1O/00033236/6
 Glądy 24/19 809 EL1O/00033236/6
 Glądy 7/5 50 EL1O/00036821/5
Samborowo  606/3 194 EL1O/00035521/5
  363/1 40 EL1O/00035521/5
  3199/1 47 EL1O/00038644/4
  437/3 63 EL1O/00033897/7
  586/1 27 EL1O/00033897/7
  672 156 EL1O/00029921/4
  209/10 3140 EL1O/00047975/9
  677 1212 EL1O/00038644/4
  82/4 792 EL1O/00026579/0
Smykówko  3/5 2561 EL1O/00029243/7
  262/1 9 EL1O/00036145/2
Stare Jabłonki  54/7 1550 EL1O/00026580/0
  320/2 121 EL1O/00013907/5
  244/24  323 EL1O/00030777/9
  171/8 714 EL1O/00039966/4
  193/3 906 EL1O/00031497/9
 Zawady Małe 191/4 2069 EL1O/00031496/2
 Zawady Małe 191/2 374 EL1O/00031496/2
Szyldak  129/5 4250 EL1O/00028602/5
  129/14 8481 EL1O/00028602/5
  134/3 4248 EL1O/00046187/1
  50/44 13386 EL1O/00028602/5
  53/3 3400 EL1O/00028602/5
  17/8 2342 EL1O/00025414/9
Turznica  270/2 1000 EL1O/00001013/4
  298/3 400 EL1O/00001013/4
  298/4 200 EL1O/00017167/3
Tyrowo  95/2 1700 EL1O/00044963/1
  287/1 296 EL1O/00014471/6
  292/1 37 EL1O/00053389/9
  675/5 213 EL1O/00032042/2
  587 917 EL1O/00003908/9
Wirwajdy  131/3 518 EL1O/00046134/5
 Nastajki 146/1 935 EL1O/00048567/3
 Nastajki 153/77 176 EL1O/00051076/8
 Nastajki 155/1 17 EL1O/00051076/8
Wygoda Klonowo 139/66 120 EL1O/00040874/2
 Klonowo 149/1 5291 EL1O/00040874/2
Wysoka Wieś  27/1 1520 EL1O/00015515/4
  33/1 457 EL1O/00015045/8
  31/1 1258 EL1O/00015047/2
Zwierzewo  73/1 108 EL1O/00019366/2
Miasto Ostróda
obręb 8  6 3238 KW 12062
  7/1 867 KW 30489
  5/1 556 KW 30489
Miasto Ostróda
obręb 9 ul. Piaskowa 258/2 1931 KW 21430

 



Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

 

Data przekazania do publikacji: 19.11.2021
Osoba przekazująca: Łucja Fafińska

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 19.11.2021, ostatnia aktualizacja: 19.11.2021, odsłon: 281

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3202021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-

w-sprawie-utworzenia-spolki-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-pod-nazwa:-zakl-
d-obslugi-komunalnej-spolka-z-ograniczona-odpowiedzia

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3202021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-utworzenia-spolki-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-pod-nazwa:-zaklad-obslugi-komunalnej-spolka-z-ograniczona-odpowiedzia
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3202021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-utworzenia-spolki-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-pod-nazwa:-zaklad-obslugi-komunalnej-spolka-z-ograniczona-odpowiedzia
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3202021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-utworzenia-spolki-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-pod-nazwa:-zaklad-obslugi-komunalnej-spolka-z-ograniczona-odpowiedzia

